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サイトグラス付ミニマニホールド(単品)

サイトグラス付ミニマニホールドセット
(ECOバルブホースセット)

SGM
定価：¥22,000
■ マグネットフック付で室外機等の傷防止になります
■ 継手サイズ5/16

SGM-SE
定価：¥44,000

構 成 部 品
低圧ゲージ（青）
高圧ゲージ（赤）

品番
RGBL-50
RGBH-50

価格
¥2,200
¥2,200

NEW

NEW

NEW

サイトグラス付ミニマニホールドセット
（スタンダードホースセット）
SGM-SS
定価：¥38,000

マグネット式
ベルトフック

品番

SGM

EV-HS

AL-ET

品名

マニホールド

ECOバルブホースセット 90cm

ケース

【セット内容】
価格

¥22,000

¥18,000

¥6,000

品番

SGM

203-MRS

AL-ET

品名

マニホールド

スタンダードホース３本セット 90cm

ケース

【セット内容】
価格

¥22,000

¥11,000

¥6,000
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サイトグラス付ダブルデジタルミニマニホールド(単品)

サイトグラス付タブルデジタルミニマニホールドセット
(ECOバルブホースセット)

DSGM
定価：¥55,000
■ マグネットフック付で室外機等の傷防止になります
■ 継手サイズ5/16

DSGM-SE
定価：¥74,000

NEW

NEW

マグネット式
ベルトフック

品番

DSGM

EV-HS

AL-ET

品名

マニホールド

ECOバルブホースセット 90cm

ケース

【セット内容】
価格

¥55,000

¥18,000

¥6,000

品番

DSGM

203-MRS

AL-ET

品名

マニホールド

スタンダードホース３本セット 90cm

ケース

【セット内容】
価格

¥55,000

¥11,000

¥6,000

後ろ

測 定 圧 力
表 示 方 式
精 度
電 源
連続使用時間
バ ックライト
オートオフ機能
使用温度範囲

-0.100～+5.000Mpa
4桁　LCD表示
±5％
コイン式電池　CR-2032×2個
約300時間
手動によるON・OFF（省力設計）
約10分後自動オフ
-10～50℃（氷結・結露不可）

【仕様】

DSGM-SS
定価：¥67,000

サイトグラス付タブルデジタルミニマニホールドセット
（スタンダードホースセット）

NEW
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ボールバルブマニホールド
410-PKLB（単品）
定価：¥19,000

■ ハンドルを90°回すだけで開閉が出来ます
　 作業性が大幅にアップします
■ 継手サイズ5/16

410-FMK（90cm ホースセット）
定価：¥33,000

410-FMK-60（150cm ホースセット）
定価：¥36,000

ボールバルブマニホールド
437-SBM（単品）
定価：¥19,000

■ R32 のカラーをモチーフにしたスカイブルーマニホールド
■ハンドルを90°回すだけで開閉が出来ます
■ 継手サイズ5/16

437-SBK（90cm ホースセット）
定価：¥33,000

構 成 部 品
低圧ゲージ（青）
高圧ゲージ（赤）
低圧ハンドル（青）
高圧ハンドル（赤）
ゲ ー ジ カ バ ー

RGBL-68
RGBH-68
OPRBVHB
OPRBVHR
RGX68L

構 成 部 品
低圧ゲージ（青）
高圧ゲージ（赤）
低圧ハンドル（青）
高圧ハンドル（赤）
ゲ ー ジ カ バ ー

RGBL-68
RGBH-68
OPRBVHB
OPRBVHR
RGX68L

品番

品番
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横

後ろ 測 定 圧 力
電 池
使 用 温 度
飽 和 温 度
バックライト付
オートオフ付
MAX/MIN表示

-0.100～+5.000Mpa（精度±0.5%）
単4電池×3（最長使用時間1年間）
-10℃～+60℃（氷結・結露不可）
冷媒種類を選択したのち自動計測　単位：℃
どれかのボタンを短押しで点灯（点灯時間設定可能）
オートオフ時間設定可能（10分、20分、30分、40分）
過去の最高圧力と最低圧力が表示されます

品番

DM-80

EV-HB

203-MRY

AL-ET

品名

マニホールド

ECOバルブホース青 90cm

スタンダードホース黄 90cm

ケース

価格

¥32,000

¥8,000

¥4,000

¥6,000

品番

DM-80

203-MRB

203-MRY

AL-ET

品名

マニホールド

スタンダードホース青 90cm

スタンダードホース黄 90cm

ケース

価格

¥32,000

¥4,000

¥4,000

¥6,000

デジタルマニホールド（飽和温度計測機能付）
DM-80（マニホールド単品）
定価：¥32,000

■ 三方弁式の為、通したい方向にツマミを回すだけです
■ 飽和温度表示により、乾燥状態を把握できます
■ ルームエアコン用です
■ 継手サイズ5/16

■ ECOバルブホースはムシ押し機能付ホースです
■ 継手サイズ5/16

■ 継手サイズ5/16

デジタルマニホールド（ECOバルブホースセット）
DM-80SE
定価：¥45,000

デジタルマニホールド（スタンダードホースセット）
DM-80SS
定価：¥42,600

DG-80E（ゲージ部品）
定価：¥23,000

80ф

【セット内容】

【セット内容】

【仕様】
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DM-60SE
定価：¥41,000

測 定 圧 力
表 示 方 式
精 度
電 源
連続使用時間
バ ックライト
オートオフ機能
使用温度範囲

-0.100～+5.000Mpa
4桁　LCD表示
±5％
単4電池×2本
約450時間（バックライト消灯時）
手動によるON・OFF（省力設計）
約10分後自動オフ
-10～50℃（氷結・結露不可）

品番

DM-60

EV-HB

203-MRY

AL-ET

品名

マニホールド

ECOバルブホース青 90cm

スタンダードホース黄 90cm

ケース

価格

¥27,000

¥8,000

¥4,000

¥6,000

DM-60SS
定価：¥38,400

品番

DM-60

203-MRB

203-MRY

AL-ET

品名

マニホールド

スタンダードホース青 90cm

スタンダードホース黄 90cm

ケース

価格

¥27,000

¥4,000

¥4,000

¥6,000

デジタルマニホールド（Slim Miniタイプ）

デジタルマニホールド（ECOバルブホースセット）

デジタルマニホールド（スタンダードホースセット）

DM-60（マニホールド単品）
定価：¥27,000

■ 三方弁式の為、通したい方向にツマミを回すだけです
■ ルームエアコン用です
■ 継手サイズ5/16

■ ECOバルブホースはムシ押し機能付ホースです
■ 継手サイズ5/16

■ 継手サイズ5/16

DG-60S（ゲージ部品）
定価：¥22,000

ブーツ装着時70ф
（裸 60ф）

【セット内容】

【セット内容】

【仕様】

横

後ろ
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構 成 部 品
低圧ゲージ（青）
高圧ゲージ（赤）
高低圧ハンドル
ゲ ー ジ カ バ ー

RGBL-68
RGBH-68
MXPK
RGX68L

マニホールド（ニードル式）
410-PKL（単品）
定価：¥15,000
■ ニードル式はコストパフォーマンスに優れ安価です
■ 継手サイズ5/16

410-PMK
（90cm ホースセット）
定価：¥30,000

410-PMK-60
（150cm ホースセット）
定価：¥33,000

■ 三方弁式の為、通したい方向に
　 ツマミを回すだけです
■ ルームエアコン用です
■ 継手サイズ5/16

ボールバルブシングルマニホールド
W1-410CMB-2（単品）
定価：¥13,000

W1-410B（90cmホースセット）
定価：¥25,000

マニホールド・
チャージングホース関連商品
上記以外の商品につきましては、
弊社ホームページをご確認ください

品番
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R-410A/R-32低圧連成計 R-410A/R-32高圧連成計

■ 圧力：- 0.1～3.8MPa　取付ネジ：1/8NPT

定価：¥3,000RGBL-68(68Ф)

定価：¥3,400RGBL-80(80Ф)
■ 圧力：0～5.3MPa　取付ネジ：1/8NPT

■ 1410-CMB、4410-CMB、1410-HPM、1407-CMB、1407-HPM
　 MIVC-600、MIVC-700等

■ 410-PKL用

定価：¥3,000RGBH-68(68Ф)

マニホールド用ハンドル マニホールド用ハンドル
定価：¥3,500MXK 定価：¥3,500MXPK

定価：¥3,400RGBH-80(80Ф)

マニホールドケース

■ 幅：355x奥行：340x高さ115(mm)

定価：¥6,000BCS350
マニホールドアルミケース

■ 幅：325x奥行：205x高さ90(mm)

定価：¥6,000AL-ET
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NEW

マニホールド・チャージングホース

EV-C（R-410A,R-32用）

チャージ口金具コントロールバルブ

右回し：ステムがムシを押します（開く）

左回し：ステムがムシを戻します（閉る）

バルブコア（ムシ）
チャージングホース

ステム機器サービスポート

品番
A33000S
A44000S
A55000S

CVP345

価格
¥5,500
¥5,500
¥5,500

¥1,200

R22用 1/4オス×1/4メス
R410A 5/16オス×5/16メス
R404A R407C用
1/4オス×1/4メス
パッキン
全サイズ共通 10個1パック

仕様

品番
EV-O
EV-TP

価格
¥1,200
¥1,200

Oリング10個入
テフロンパッキン4個入

仕様

品番
CM2-6

CM3-6
CM4-6

CMP234

CP-BA-1F

価格
¥2,000

¥2,000
¥2,000

¥1,000

¥3,000

R22 R404A R407C用
1/4フレアオス×3/4
3/8フレアオス×3/4
R410A R32用
5/16フレアオス×3/4
パッキン 上記3サイズ共通
6個パック
カーエアコン用 M10 P1.5

仕様

定価：¥6,000

■ 常用圧力：5.5Mpa （耐圧対応）
■ 新構造により、テフロンパッキンを採用しました
　 パッキンが飛ぶことがありません
■ ECOバルブホースのバルブ部を単体にてご用意いたしました
　 ECOバルブホースの操作性をお手持ちのホースをつなぐだ
　 けで実現できます

　 ※従来品のコントロールバルブからの追加機能
　 　ローレット元締めからムシ押しまで先端のハンドルを回すだけです
　 　ホースが絡まないスイベル機能
　 　（サービスポート接続部の緩みを防止します）
　 　高耐圧（耐圧試験ができます ※常用圧力5.5Mpa）

■ 仕様　5/16 オスフレア × 5/16 メスフレア

EV-C-04（R-22用）
定価：¥6,000
■ 仕様　1/4 オスフレア × 1/4 メスフレア

ECOバルブ

マニホールド・
チャージングホース関連商品
上記以外の商品につきましては、
弊社ホームページをご確認ください

※画像はEV-C
　EC-C-04は真鍮色です

スイベル機能
ホースが絡みません

EV-TP（白色）
テフロンパッキン

EV-O（緑色）
Oリング
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■ 継手サイズ5/16

■チャージングホースとコントロールバルブが一体化。

　  ■ 継手サイズ5/16

ECOバルブチャージングホース

品番

EV-HS

EV-HB

EV-HR

EV-HY

EV-HS-L

EV-HB-L

EV-HR-L

EV-HY-L

内容

ECOバルブホース×2本（赤・青）　通常のホース×1本（黄）

ECOバルブホース

ECOバルブホース

ECOバルブホース

ECOバルブホース×2本（赤・青）　通常のホース×1本（黄）

ECOバルブホース

ECOバルブホース

ECOバルブホース

長さ　   

90cmセット

90cm

90cm

90cm

150cmcセット

150cm

150cm

150cm

色

青・赤・黄

青

赤

黄

青・赤・黄

青

赤

黄

価格

¥18,000

¥8,000

¥8,000

¥8,000

¥22,000

¥10,000

¥10,000

¥10,000

品番

EV-O

EV-TP

HP-1

品名

Oリング 10個入  緑色

テフロンパッキン 4個入  白色

ゴムパッキン 10個入  緑色

価格

¥1,200

¥1,200

¥1,300

※ECOバルブ側のOリング

※ECOバルブ側のパッキン

※通常のホース側のパッキン

【ECOバルブ部品】

※画像： EV-HS

※セットの場合、通常の黄色ホースが含まれますので、ご注意ください　全色、ECOバルブホースをご用命の場合は、単品をお選びください

QRコードより動画をご視聴ください
ホースの先端にコントロールバルブが標準装備
今までにない操作性を実感ください

EV-O（緑色）
Oリング

EV-TP（白色）
テフロンパッキン
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ホースの刻印 IMPERIAL Pro-Set
ガスケット

コアディプレッサー

Pro-Set BBK

ガスケットの色
品番
入り数
定価
 
品番
入り数
定価

黒
79583-04(S)
10個
¥2,500
　

89216-46
10個
¥6,000

白
HXTG2
10個
¥1,300
　
HXD
10個
¥2,600

黒・青
HXG2
10個
¥2,000
　
HXD
10個
¥2,600

緑・黒
HP-1
10個
¥1,300
　
HD-1
10個
¥2,600

ガスケット・コアディプレッサー品番対応表
※販売時期により、ガスケットの形状が異なります　ホース先端の継手（金色部）の刻印にて選定可能です
　ホースの印字は関係ありませんので、ご注意ください

※上記、203シリーズ、205シリーズ、HP3シリーズ、HP5シリーズ、HT410シリーズが対象となります

チャージングホース(R404A/R407C)
品番
303-MRS
305-MRS
303-MRB
303-MRR
303-MRY
305-MRB
305-MRR
305-MRY

長さ
90cmセット
150cmセット
90cm
90cm
90cm
150cm
150cm
150cm

色
青・赤・黄
青・赤・黄
青
赤
黄
青
赤
黄

価格
¥10,000
¥12,500
¥3,500
¥3,500
¥3,500
¥5,500
¥5,500
¥5,500

チャージングホース(R22)
品番
803-MRS
805-MRS
803-MRB
803-MRR
803-MRY
805-MRB
805-MRR
805-MRY

長さ
90cmセット
150cmセット
90cm
90cm
90cm
150cm
150cm
150cm

色
青・赤・黄
青・赤・黄
青
赤
黄
青
赤
黄

価格
¥10,000
¥12,500
¥3,500
¥3,500
¥3,500
¥5,500
¥5,500
¥5,500

ホースガスケット(10個) コアディプレッサー(10個)
定価：¥2,600

79583-01
定価：¥3,300

89216-26

※上記、303シリーズ、305シリーズ、803シリーズ、805シリーズが対象となります

チャージングホース (R410A/R32)
品番
203-MRS
203-MRB
203-MRR
203-MRY
205-MRS
205-MRB
205-MRR
205-MRY

長さ
90cmセット
90cm
90cm
90cm

150cmcセット
150cm
150cm
150cm

色
青・赤・黄
青
赤
黄

青・赤・黄
青
赤
黄

価格
¥11,000
¥4,000
¥4,000
¥4,000
¥14,000
¥5,000
¥5,000
¥5,000

■ 継手サイズ5/16

■ 継手サイズ1/4

■ 継手サイズ1/4




